Вартість послуги з вивезення твердих побутових
відходів за 1 м3 становить: 126,00 грн у тому числі
ПДВ – 21,00 грн. (рішення виконавчого комітету
Золочівської селищної ради від 16.04.2020р).
Ціна за 1 контейнер складає: 94 грн 50 коп.
Сума договору складає: 1 512,00 грн ( Одна тисяча
п’ятсот дванадцять гривень 00 копійок) , в тому
числі ПДВ – 252,00 грн.